rendszerükben!

· 

június 3., 20:12 · Tetszik · Hozzászólok · Megosztás

Fataj online szaklap

FATÁJ Online __FAKAT-Komplex.CD - 2011. május__
www.fataj.hu

A Fagazdasági Termék és Cégadatbázist rejtő FAKAT-
Komplex.CD 2011. májusi kiadása elkészült. 9727 (kilencezer-
hétszázhuszonhét) hazai, szakterületi vállalkozás aktualizált
adatai, egyetlen rendszerbe dolgozva.

122 megjelenés 0% Feedback

USA Top100 bútoráruház-lánca
2010-es teljesítményeit

Európa Top27
bútorkereskedelmi vállalkozása
2010-es eredményeit

Magyarország barkácsáruház-